РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Новодеревеньковский район
Никитинский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

____________	                                                                                 № ___
[bookmark: _Hlk65837100]О внесении изменений в решение
[bookmark: _Hlk68693915]Никитинского сельского Совета народных
депутатов от 27.12.2018 года №18/2 «Об утверждении
 Правил благоустройства Никитинского сельского поселения
Новодеревеньковского района Орловской области»
       С целью приведения нормативно правового акта в соответствие действующему законодательству, на основании протеста Орловской транспортной прокуратуры от 24.02.2021 года № 86-06-2021, Никитинский сельский Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в решение Никитинского сельского Совета народных
депутатов от 27.12.2018 года №18/2 «Об утверждении Правил благоустройства Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области» следующие изменения:
1.1.  Ст.64 п.3 и ст.65 п.1 Правил благоустройства отменить
     2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Никитинского сельского поселения по адресу: www.adminnikit.ru.

Глава     сельского поселения                                           А.В. Красильников